
Smlouva o dílo 2/2018 

 

 

I. 

Smluvní strany: 

Objednatel:  

Základní škola Frýdek-Místek, 1. máje 1 700  

zastoupen: Mgr. Ivetou Zechovou, ředitelkou školy 

sídlo: 1. máje 1 700, Frýdek-Místek, 738 01 

IČO:   68157860 

bankovní spojení:  

  

Zhotovitel:  

Sídlo: 

IČO: 

DIČ: 

bankovní spojení 

II. 

Předmět smlouvy 

1. Předmětem plnění této smlouvy je malování interiérů budovy školy  

a)  pavilonu U4 v tomto rozsahu: prostory kolem schodiště, (barevně), chodby 3x (barevně), 

multimediální učebna (t. č. oddělení ŠD, školní dílny, kanceláře 3x (2 kanceláře bílá barva, 

1kancelář barevně), vše bez omyvatelných soklů 

 b)  malá tělocvična  – 3x kabinety (2 kabinety barevně, 1 kabinet bílá barva), 3 x šatny  žáků 

(barevně), 3x  sociální zařízení (bílá barva), chodba (bílá barva), tělocvična – hrací prostor (bílá 

barva), malá nářaďovna (bílá barva), vše bez omyvatelných soklů 

 c)  budova školní jídelny - místnost pro stravování žáků (barevně), školní kuchyň (bílá barva), 

chodby a prostory kolem schodiště (barevně), sklepní prostory  včetně 4 skladů (bílá barva), 

sociální zařízení 3x (bílá barva) 

 



 Vyžadovaný postup při malování interiérů: za provozu na základě operativní domluvy s ředi-

telkou školy (za provozu nebo prázdniny, volné dny pro žáky apod.), vystěhování,  přesun ná-

bytku, pokrytí nábytku foliemi, hrubý úklid po malování zajišťuje zhotovitel.  

2.  Objednavatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit za ně v souladu s touto smlouvou. 

 

III. 

Termíny plnění  - ujednány viz odst. I. 

  

IV. 

Cenové ujednání 

Celková cena dohodnutých prací bude činit  236 577,40 -  Kč včetně DPH. 

 

Obě smluvní strany se dohodly na těchto platebních podmínkách: Vystavení faktur po ukončení a 

převzetí prací postupně. Splatnost faktury je 14 dnů.  

  

V. 

Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Objednatel je oprávněn kontrolovat průběžně provádění díla. Pokud zjistí, že zhotovitel ne-

provádí dílo v souladu s ujednáním této smlouvy, je oprávněn žádat zhotovitele o odstranění 

zjištěných nedostatků.  

2. Objednatel je povinen provedené dílo převzít ve sjednané lhůtě a provést úhradu. V případě, 

že části prováděného díla nelze dokončit z důvodu na straně objednatele, zavazuje se objed-

natel dílo převzít v nedokončené podobě a provést úhradu skutečně vykonaného díla.  

3. Zhotovitel se zavazuje, že bude po dobu realizace malování   minimalizovat nepořádek (po-

užití ochranných fólií, pásek aj.).  

4. Zhotovitel se zavazuje dodržovat pravidla bezpečnosti práce v Základní škole Frýdek-Místek, 

1. máje 1 700 s ohledem na pohyb  žáků školy, personálu a návštěv.  

5. Objednatel sdělil zhotoviteli rizika, které sebou přináší práce v Základní škole Frýdek-Místek, 

1. máje 1700 s ohledem na věkovou strukturu žáků. 

6. Zhotovitel se zavazuje řádně zabezpečit prostory, kde probíhají  malířské práce.  

  

  

 



VI. 

 Odpovědnost za škodu  

Objednatel i zhotovitel nesou odpovědnost za škody, které vzniknou v průběhu realizace díla dle míry 

zavinění. V případě jejich vzniku se budou řídit příslušnými ustanoveními obchodního či občanského 

zákoníku.  

  

VII. 

Smluvní pokuty 

1. Při prodlení s povinností předat dílo za podmínek a v termínu podle této Smlouvy, vzniká objednateli 

právo účtovat zhotoviteli smluvní pokutu z prodlení ve výši 0,05% z ceny díla za každý započatý den. 

 2. V případě prodlení objednatele s úhradou dohodnuté výše platby, vzniká zhotoviteli právo účtovat 

objednavateli smluvní pokutu z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.  

  

VIII. 

Závěrečné ustanovení 

1. Obě strany shodně prohlašují, že došlo k dohodě v celém rozsahu smlouvy.  

2. V případě závažného porušení povinností z této smlouvy, může kterákoliv smluvní strana od smlouvy 

odstoupit. Za závažné porušení povinností se považuje: a) prodlení termínů plnění dodavatele, b) ohro-

žení bezpečnosti žáků a personálu. 

3. Zhotovitel bere na vědomí, že tato smlouva bude po podpisu obou stran uveřejněna v tzv. registru 

smluv MV ČR a s tímto postupem souhlasí. 

4. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou exemplářích, z nichž každá strana obdrží jednu.  

5. Smlouva nabývá účinnosti podpisem oprávněných zástupců obou smluvních stran.  

  

 

Ve Frýdku-Místku dne 19. 9. 2018 

 

……………………………………………………………    ………………………………………………………… 

za objednatele         za zhotovitele  

 

 

 

 



  

  

  

  

 

 


